关于调整重庆银行2020年个人结构性存款025期产品认购期、成立日、到期日及观察期的公告

尊敬的投资者：
您好！
截止2020年8月2日，我行发行的重庆银行2020年个人结构性存款025期产品共募集资金460.9万元，暂未达到产品成立最小规模。为最大限度保障您的权益，我行根据产品说明书等协议文本的相关约定，调整该期产品的认购期、成立日、到期日及观察期，具体内容如下：
	产品要素
	调整前
	调整后

	认购期
	2020年7月27日-2020年8月2日
	2020年7月27日-2020年8月9日

	成立日
	2020年8月4日
	2020年8月11日

	到期日
	2020年8月4日
	2020年8月11日

	观察期
	2020年11月4日
	2020年11月11日

该期产品的其它要素不变，投资收益按实际投资期限计算。如您资金另有安排，可通过柜面或手机银行进行撤单。由此给您带来的不便深表歉意，敬请谅解。感谢您的理解与支持！
特此公告。

重庆银行股份有限公司
[bookmark: _GoBack]2020年8月3日